2021年６月29日

各 位

会 社 名 天馬株式会社

代表者名 代表取締役社長 廣野 裕彦

（コード：7958、東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長 則武  勝

（TEL．03-3598-5511）

第 73回定時株主総会開催結果に関するお知らせ

当社は、2021年６月29日開催の第73回定時株主総会の開催結果について、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．第 73回定時株主総会開催結果について

  決議事項

   【会社提案（第１号議案から第３号議案）】

第１号議案 剰余金の処分の件

   本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）７名選任の件

   本件は、原案どおり承認可決されました。

 第３号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

   本件は、否決されました。

   【株主提案（第４号議案から第５号議案】

第４号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）３名選任の件

本件は、否決されました。

第５号議案 監査等委員である取締役３名選任の件

   本件は、原案どおり承認可決されました。

以 上